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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD Başkanı Trump’ın, Demokratlar tarafından hazırlanan teşvik paketini reddetmesinin ardından 
dün havayolu şirketleri ve küçük işletmeler için teşvik paketlerinin hazırlanması yönündeki çağrısı 
piyasalarda olumlu karşılandı. ABD’de piyasalar pozitif kapanışlar yaparken, Asya piyasaları sabah 
saatlerinde Hong-Kong dışında pozitif seyrediyor. ABD ve Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılı 
seyirler izliyoruz.  
 
ABD’de açıklanan FOMC toplantı tutanaklarında “mali destek” vurgusu ön plana çıktı. Tutanaklarda, 
ekonomide toparlanmanın başladığını ancak ilave mali politikalar olmadan ekonomik toparlanmanın 
hızının yavaşlayacağına dikkat çekildi. Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmazken, ülke bazında artan 
Kovid-19 vakaları endişelere neden oluyor. Brexit tarafında ise süren görüşmelerde bir miktar ilerleme 
sağlandığı belirtilirken, balıkçılık alanındaki tartışmalar anlaşma için risk oluşturmaya devam ediyor. 
Başbakan Johnson, anlaşma yapılmasının her iki taraf için de olumlu olduğunu ancak bir anlaşma 
olmaması durumunda 31 Aralık’ta anlaşmasız ayrılığın gerçekleşeceğini tekrarladı. Brexit ile ilgili 
görüşmeler sterlin üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor.  
 
Yurt içinde veri akışının sakin olduğu haftada jeopolitik gelişmeleri takip ediyoruz. Azerbaycan – 
Ermenistan arasındaki gerginlik, S-400’lere yönelik haber akışı ve KKTC’nin Kapalı Maraş kararı yurt 
içinde gündemi oluşturan maddeler arasında bulunuyor. Ayrıca ABD’de iki Cumhuriyetçi Senatör 
Türkiye’ye S-400’e ilişkin olarak yaptırım uygulanmasına yönelik olarak mektup gönderdi. Bu konuda 
Dışişleri Bakanı Pompeo’nun 14 Ekim tarihine kadar geri dönüş yapması beklenirken, bu süreçte takip 
edilecek gelişmeler önemini koruyacaktır. TCMB ve BDDK kararları ardından bir miktar yatay seyreden 
Dolar/TL, dün 7,8940 seviyesini test etmesinin ardından 7,8500 üzerinde kalmaya devam ediyor.  
 
Ons altın, Trump’ın teşvik paketiyle ilgili süreci iptal etmesi ve müzakereleri durdurmasının ardından 
kazançlarını geri vermişti. 1.890$ çevresindeki seyrini koruyan ons altın, pakete ilişkin belirsizliğin 
etkisi ile bir yön çizebilmiş değil. Dün akşam, Trump’ın açıkladığı teşvik miktarı daha önce belirlenen 
miktarın çok çok altında ve bu durum altın için destekleyici olmayabilir. Bu nedenle önümüzdeki 
günlerde bu pakete ilişkin gelişmelerin seyri önemli olacaktır. Değerlendirmeye konu olan teşvik 
paketinin altın üzerindeki yukarı yönlü etkisinin sınırlı kalması beklenebilir.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO olan 1,1800 üzerinde kalıcılık sağlayamadı. 1,1800 üzerinde 1,1820 

direncini izliyoruz ve bu seviyenin üzerinde kalıcılık yükselişi 1,1900’a taşıyabilir. Aşağı yönde ise 
1,1700 – 1,1690 aralığı destek bölgesi olarak takip edilebilir.  

 
 Ons altın, 1.890$ çevresinde şekilleniyor. Yukarıda 1.906$ ara direnci öne çıkarken, 1.921$ 

seviyesi ana direnç noktasını oluşturmakta. Kısa vadeli geri çekilmelerde 1.872$ - 1.850$ destek 
seviyeleri takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, yükselen kanalın üst direncini aşarak 7,8940 seviyesine kadar yükseldi. Yukarı yönde 

7,9450 direncini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 7,8500 ve 7,8000 desteklerini izliyoruz.  
 
 GBPUSD,  1,2900 üzerinde yükseliş 1,2980 – 1,3000 aralığına devam edebilir. Yukarı yönde 

hareketin devamı halinde 1,3075 direnci izlenecektir. 1,2800 seviyesinin altına gelinmesi halinde 
ise 1,2730 desteği ön plana çıkacaktır. 

 
 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 837 bin

Çin Çin'de piyasalar tatil nedeniyle kapalı olacak. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Çarşamba günü AOFM %11,47’e yükseldi.  

 Hazine nakit dengesi eylülde 30,8 milyar TL açık verdi. Böyle ilk dokuz ayda nakit dengesi 140,7 milyar TL açık vermiş oldu. 2019 yılının aynı döneminde açık 

89,6 milyar TL seviyesindeydi. Eylül ayında hazinenin gelirleri yıllık bazda %33 artarken, giderleri %36,1 artış gösterdi.   

 ABD’de biri Cumhuriyetçi diğeri Demokrat iki senatör, Trump yönetimine, Rusya’dan S-400 füze savunma sistemi satın alması nedeniyle Türkiye’ye yaptırımlar 

getirmesine yönelik olarak Dışişleri Bakanı Pompeo’ya mektup gönderdi. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ticaret Bakanı Truss, AB ile bir Brexit anlaşmasının yapılabileceğini belirtti.  

 AB Komisyonu, çelik ithalatına daha fazla anti-damping vergisi uygulama kararı aldı. 

 ECB Başkanı Lagarde, Bankanın hedeflerine ulaşması için bol miktarda teşvik sağlaması gerektiğine, iddialı ve koordineli mali duruşun kritik önemini korumaya 

devam ettiğine dikkat çekti. Lagarde, teşviklerin erken geri çekilmesine karşı önlem alınması gerektiğini dile getirdi.  

 İngiltere Baş Müzakerecisi Forst, Başbakan Johnson’ın bir anlaşmanın olup olmadığını 15 Ekim tarihinde netleştireceğini ve anlaşma sağlanamaz ise Avustralya 

ile aynı şartlar ile AB ile ticaret anlaşması yapılabileceğini dile getirdi.  

 İngiltere Kabine Bakanı Gove,  Başbakan Johnson'ın ifade ettiği 15 Ekim nihai tarihine kadar AB ile Brexit ticaret anlaşmasına varılması olasılığını %66 olarak 

gördüğünü belirtti.  

 İngiltere'de parlamento soruşturması Huawei ile Çin yönetimi arasında 'gizli işbirliği' olduğu sonucuna vardı. (BBC) 

 

ABD 

 Chicago Fed Başkanı Evans, Fed'in faiz oranlarını artırmaya başlasa bile enflasyon hedefini yakalamak için 2023 sonrasında bir süre daha para politikasını gevşek 

tutmaya ihtiyaç duymasının muhtemel olduğunu belirtti.  

 Minneapolis Fed Üyesi Kashkari, mali yardım sağlanmaması halinde ekonomide devasa sonuçları olabileceğini dile getirdi. 

 ABD’de açıklanan FOMC toplantı tutanaklarında “mali destek” vurgusu ön plana çıktı. Tutanaklarda ekonomide toparlanmanın başladığına ancak ilave mali 

politikalar olmadan ekonomik toparlanmanın hızının yavaşlayacağına dikkat çekildi.  

 ABD Başkanı Trump sosyal medyadan yaptığı açıklamada, Temsilciler Meclisi ve Senato’nun, Hava Yolu Maaş Bordro Desteği için 25 milyar dolar ve küçük 

işletmelere yönelik Maaş Koruma Programı için 135 milyar dolar tutarında destek paketini hemen onaylaması gerektiği ve bunların ikisinin de CARES yasasında 

kullanılmayan fonlarla ödeneceğini ifade etti. 

 

Asya 

 Basında yer alan haberde Japonya’nın, aralarında Çin'in de olduğu 12 ülke için seyahat yasağını gelecek ay kaldırmayı planladığı bilgisi yer aldı.  

 


